
2611 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

436020 €

Apraksts

Tiek pārdots ekskluzīvs, mēbelēts jūgendstila
dzīvoklis pašā Rīgas centrā. Gaiša un mājīga
viesistaba ar kamīnu. Gaumīgi iekārtots kabinets.
Plaša antīka stila guļamistaba, bērnistaba, iebūvēta
virtuve ar visu nepieciešamo sadzīves tehniku,
saimniecības telpa, sauna ar atpūtas telpu,
burbuļvanna, 2 san. mezgli. Kvalitatīvas mēbeles.
Iespējams iekārtot dzīvokli pēc Jūsu vēlmēm.
Autonoma gāzes apkures sistēma. Dzīvoklis atrodas
ļoti labā rajonā. Apkārt kafejnīcas, veikali. Teicami
attīstīta infrastruktūra.

Pilna platība: 167 m2

Istabas: 5
Stāvs: 4
Stāvu mājā: 6
Stāvvieta: pagalma neslēdzama
Vairākas guļamistabas: jā
Vairāki san. mezgli: jā
Kluss: jā
Kamīns: jā
Ar mēbelēm: jā
Gan izoletas, gan caurst.
ist.:

jā

Pirts/sauna: jā
Džakuzi: jā
Domofons: jā
Augstie griesti: jā
Gāzes apkure: jā
Saimniecības telpa: jā
Saulainas telpas: jā
Attīstīta infrastruktūra : jā



  

   

  

   

  

   



  

   

  

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	436020 € 2611 €/m2

